ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ ЗАКУПКИ

(в редакции № 1)
Номер процедуры: 6864625001DP
Способ закупки: Запрос котировок в электронной форме.
Сведения об организаторе: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "AD REM" (ИНН: 4902009633, КПП: 490201001, ОГРН: 1024900675865).
Место нахождения: 686410, Магаданская область, Омсукчанский район, поселок городского типа Омсукчан, ул Ленина, д. 24.

Почтовый адрес: 686410, Магаданская область, Омсукчанский район, поселок городского типа Омсукчан, ул Ленина, д. 24.

Сведения о заказчике: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "AD REM" (ИНН: 4902009633, КПП: 490201001, ОГРН: 1024900675865).
Место нахождения: 686410, Магаданская область, Омсукчанский район, поселок городского типа Омсукчан, ул Ленина, д. 24.

Почтовый адрес: 686410, Магаданская область, Омсукчанский район, поселок городского типа Омсукчан, ул Ленина, д. 24.

Контактная информация: Гаврилова Наталья Владимировна, тел.: +7 413 469-27-77, e-mail: alal.tarasov@yandex.ru
Сведения об операторе электронной площадки: Общество с ограниченной ответственностью "РЕГИОН" (ИНН: 0278160590, КПП: 027601001, ОГРН: 1090280022777).
Место нахождения: 450053, Россия, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Проспект Октября, д. 132/3, этаж 9.

Почтовый адрес: 450053, Россия, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Проспект Октября, д. 132/3, этаж 9.

Техническая поддержка: тел.: 8 (800) 600 72 28, эл. почта: info@etp-region.ru

Наименование закупки: Оказание услуг по охране границ территории (периметра) аэропорта Омсукчан 












Предмет договора (лота): Оказание услуг по охране границ территории (периметра) аэропорта Омсукчан.
Классификация товаров, работ, услуг:
	№ п/п
	Наименование
	Количество (ед. измерения)
	Вид требования
	Код ОКПД 2
	Код ОКВЭД 2

	1
	Услуги в области обеспечения безопасности прочие
	невозможно определить
	
	80.10.19.000: Услуги в области обеспечения безопасности прочие
	80.10: Деятельность охранных служб, в том числе частных


Количество поставляемого товара, объем выполняемых работ, оказываемых услуг: Услуги в области обеспечения безопасности прочие.
Место поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг: Магаданская область
Срок (период) поставки товара, выполнения работ, оказания услуг: В соответствии с документацией о закупке
Условия поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг: В соответствии с документацией
Порядок формирования цены договора (лота) (с учетом или без учета расходов на перевозку, страхование, уплату таможенных пошлин, налогов и других обязательных платежей): В соответствии с документацией о закупке
Требования к качеству, техническим характеристикам товара, работ, услуг, требования к их безопасности, требования к функциональным характеристикам (потребительским свойствам) товара, требования к размерам, упаковке, отгрузке товара, требования к результатам работ и иные показатели, связанные с определением соответствия поставляемого товара, выполняемых работ, оказываемых услуг потребностям заказчика: В соответствии с документацией о закупке
Требования к сроку и (или) объему предоставления гарантий качества товара, работ, услуг, к обслуживанию товара, к расходам на эксплуатацию товара (при необходимости): В соответствии с документацией о закупке
Начальная (максимальная) цена договора (лота): 3 087 050.65 руб.
Требование обеспечения заявки: не установлено.
Требование обеспечения исполнения договора: не установлено.
Срок предоставления документации о закупке: с 25 февраля 2025 года по 25 марта 2025 года.
Место предоставления документации о закупке: ЭТП РЕГИОН https://torgi.etp-region.ru.
Порядок предоставления документации о закупке: В электронной форме.
Официальный сайт, на котором размещена документация о закупке: https://torgi.etp-region.ru, http://zakupki.gov.ru.
Размер, срок и порядок внесения платы за предоставление документации о закупке: плата не установлена.
Место подачи заявок: ЭТП РЕГИОН https://torgi.etp-region.ru.
Дата начала подачи заявок: 25 февраля 2025 года.
Дата и время окончания подачи заявок: 25 марта 2025 года в 18:00 MCK+8.
Место, дата и время рассмотрения заявок: , 26 марта 2025 года в 16:00 MCK+8.
Место, дата и время подведения итогов закупки: 686410, Магаданская область, Омсукчанский район, поселок городского типа Омсукчан, ул Ленина, д. 24, 26 марта 2025 года в 18:00 MCK+8.
